
Pág. 1  

 
MOD. 06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 
 

 
CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX02L19-8 

 
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL, 
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 16 DE 
NOVIEMBRE DE 2020, DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA 
(B.O.R.M. DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2020), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL PRIMER EJERCICIO. 

 
Habiendo finalizado la corrección del PRIMER EJERCICIO de las pruebas selectivas para 

acceso al CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL, por el turno de Acceso Libre, el 
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 
2004, de la Consejería de Hacienda. 

 
R E S U E L V E : 

 
PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el PRIMER EJERCICIO, 

de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL, por el 
turno de Acceso Libre, con indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s. 

 
SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en 

el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de 
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la 
dirección http://empleopublico.carm.es/. 

 
TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace "Escrito 

de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que 
se encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración 
Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en la pestaña "Presentación 
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento". 

 
No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace 

descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que 
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación. 

 
Murcia, 21 de octubre de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 
Fdo.: Ibañez Beneito, Antonia 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 2 

 

 

 
 

 
CÓDIGO: BFX02L19-8 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN 
TRABAJO SOCIAL 

 
ANEXO I 

OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE 

 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***7955** BERMUDEZ VICENTE, VANESA MARIA 5.000 
2 ***4900** CANOVAS MARIN, ANDREA 5.200 
3 ***4989** FERNANDEZ RIZALDOS, RAQUEL 5.040 
4 ***4771** GARCIA BERMEJO, JUAN PEDRO 5.560 
5 ***1044** GARCIA FERNANDEZ, TANIA 6.000 
6 ***4832** GARCIA NICOLAS, ALBA 5.000 
7 ***6594** GARCIA ZAFRA, ANA 5.120 
8 ***4513** GIL BERNAL, LORENA 5.080 
9 ***3860** IRLES PEREZ, ANA 5.840 

10 ***3600** LAGLIL , FATIMA EZZAHRA 5.120 
11 ***7795** LEON CANOVAS, EVA MARIA 5.440 
12 ***5863** LOPEZ MADRID, MARTA 5.040 
13 ***0322** MANZANERA GONZALEZ, ANA 5.760 
14 ***5543** MARTINEZ ALIAGA, JOSEFA 5.480 
15 ***9079** MARTINEZ DIAZ, NOELIA 5.120 
16 ***1244** MOLERA BAEZA, SANDRA 5.920 
17 ***2838** MONTILLA SALMERON, AZAHARA 5.840 
18 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS 5.480 
19 ***5539** ZAPATA MANRIQUE, M. DESAMPARADO 5.040 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 3 

 

 

 

 
CÓDIGO: BFX02L19-8 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN 
TRABAJO SOCIAL 

 
ANEXO II 

OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE 

 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 4 

 

 

 

 
CÓDIGO: BFX02L19-8 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN 
TRABAJO SOCIAL 

 
ANEXO III 

OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE 

 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***8305** ABAD MONTALBAN, LORENA 3.160 
2 ***4293** ABELLAN RODRIGUEZ, JOAQUINA MARIA 4.960 
3 ***1545** ALACID SANCHEZ, NOELIA 2.720 
4 ***5395** ALBURQUERQUE BORJA, ISABEL MARIA 2.560 
5 ***7420** ALCARAZ QUIÑONERO, ANA ISABEL 2.920 
6 ***3164** ALDEGUER MONTOYA, PATRICIA 4.160 
7 ***0199** ALVAREZ ALVAREZ, LAURA MARIA 3.000 
8 ***9552** AMOROS MARTINEZ, PAULA 2.520 
9 ***8865** ANDUJAR RODRIGUEZ, MARIA DEL PILA 2.560 

10 ***7775** APARICIO SANCHEZ, ANA LUCIA 3.280 
11 ***9111** ARCE CAVAS, BEATRIZ 3.360 
12 ***4199** ARDIL GARCIA, TRINIDAD 4.360 
13 ***6243** ATIENZA BLAYA, AURORA BERENIC 2.640 
14 ***4307** BALIBREA SORIA, SARA 1.600 
15 ***0498** BARRANCOS SANCHEZ, MARIA CARMEN 2.200 
16 ***4764** BAYONAS LOPEZ, MARIA ADELINA 3.320 
17 ***1434** BELANDO FUENTES, JOSEFA 1.920 
18 ***3653** BERENGUER CARCELES, CRISTINA 2.720 
19 ***0139** BERMEJO MARTINEZ, VIRGINIA 1.760 
20 ***8594** BERNAL MANZANARES, SOLEDAD ANGELE 4.160 
21 ***0334** BLANCO BAÑOS, GEMA 4.280 
22 ***4728** BONACHE FERNANDEZ, VERONICA 1.920 
23 ***1052** CABALLERO HORRILLO, JOSE ANGEL 2.400 
24 ***6929** CABELLO TRIVIÑO, ANTONIO 3.400 
25 ***5267** CABRERO MARTINEZ, ESTELA 2.120 
26 ***5196** CAMACHO CONESA, MARIA DEL PILA 2.840 
27 ***1223** CANO FERNANDEZ, GRACIA 2.680 
28 ***1927** CANO MORENO, CARMEN 2.560 
29 ***1781** CAÑAVATE MESEGUER, IRENE 2.520 
30 ***1195** CAÑIZARES RIVERA, ADELIA 2.960 
31 ***3776** CARMONA GARCIA, CAROLINA 1.280 
32 ***6005** CARMONA ZAMORA, SONIA MARIA 2.200 
33 ***4563** CARPINTERO MARTINEZ, YOLANDA 3.480 
34 ***0934** CARRASCO GARCIA, JEZABEL 3.040 
35 ***6640** CARRION SIMON, MARIA ASUNCION 2.840 
36 ***2358** CASAS GARCIA, ANTONIA MARIA 3.160 
37 ***1334** CASTILLO MINGUEZ, TAMARA 1.640 
38 ***1338** CASTIÑEYRA FERNANDEZ, MONICA 4.000 
39 ***5761** CELDRAN RODRIGUEZ, MARTA 1.760 
40 ***9053** CEREZO GALVEZ, MARIA JOSE 2.520 
41 ***5950** CHAMBA VARGAS, JESSICA CAROLI 1.480 
42 ***6936** COLL COLL, MARIA LUZ 1.800 
43 ***4663** CONEJERO GIL, SARA 3.640 
44 ***0436** CONESA CAÑAVATE, CONCEPCION 3.120 
45 ***2184** CONESA GALLEGO, ANTONIA 1.520 
46 ***2783** CONESA PEDREÑO, CARMEN 3.360 
47 ***3600** CORBALAN NAVARRO, MARIA 3.720 
48 ***0197** CORDOBA JIMENEZ, ANDREA 3.120 
49 ***0246** CORTES MADRID, OLGA 1.440 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 5 

 

 

 
 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

50 ***4798** CREMADES MARTINEZ, ANTONIA 2.480 
51 ***4799** DEL BAÑO HERNANDEZ, MERCEDES 1.840 
52 ***8219** DEL BAÑO SANDOVAL, EVA 2.440 
53 ***4309** DEL MORAL GIL, GLORIA 2.760 
54 ***1972** EL DAHRAWI TRENADO, NABIL YOUSSEF 3.080 
55 ***2238** ESCUDERO FERNANDEZ, ESTHER ALICIA 4.880 
56 ***8589** ESPIN FUENTES, SALVADORA 1.040 
57 ***2149** ESPINOSA GIL, CATALINA NIEVE 1.680 
58 ***2374** ESTEVE VALVERDE, SERGIO 2.000 
59 ***8816** ESTEVEZ LOPEZ, ALHAMBRA 2.760 
60 ***6077** FAUS GRAU, MARIA JESUS 1.960 
61 ***1737** FERNANDEZ BOLARIN, MARIA DOLORES 3.520 
62 ***0416** FUENTES MARTINEZ, MARINA 2.440 
63 ***0668** GALARZA RUIZ, NOELIA 2.400 
64 ***1400** GALINDO LUJAN, CARMEN MARIA 4.320 
65 ***0317** GALINDO PEDREÑO, ANA MARIA 3.000 
66 ***0940** GALLARDO GOMEZ, MARIA DOLORES 3.120 
67 ***6546** GARCIA ASENSIO, ANDREA 1.760 
68 ***6941** GARCIA AZORIN, ANA ISABEL 4.120 
69 ***5145** GARCIA CARRASCOSA, CATALINA 2.040 
70 ***0296** GARCIA CASANOVA, ANA 2.160 
71 ***0025** GARCIA GALLEGO, ADELA 4.560 
72 ***1741** GARCIA GARCIA, SILVIA 1.760 
73 ***3622** GARCIA GUERRERO, ANA MARIA 2.920 
74 ***3256** GARCIA GUILLAMON, GLORIA 3.480 
75 ***2440** GARCIA LOPEZ, APOLONIA 3.200 
76 ***6872** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA 2.680 
77 ***8226** GARCIA MORENO, MARIA ANGELES 3.880 
78 ***7788** GARCIA NADAL, CARMEN 2.560 
79 ***6904** GARCIA NADAL, NIEVES ARRIXAC 2.360 
80 ***8055** GARCIA RODRIGUEZ, MARTA 2.680 
81 ***5142** GARCIA SALINAS, CRISTINA 2.840 
82 ***7809** GARCIA-ESTAÑ FORN, ANA 3.120 
83 ***1325** GARGALLO PEREZ, ISMAEL 3.520 
84 ***9198** GARRIDO REVERTE, MARIA DOLORES 2.920 
85 ***1835** GIL SANCHEZ, MARIA CONCEPCI 3.160 
86 ***8969** GOMEZ DE PACO, MARIA DOLORES 1.760 
87 ***8433** GOMEZ PERIAGO, ALBERTO 3.480 
88 ***2071** GOMEZ ROBLES, MARIA DOLORES 2.400 
89 ***2104** GONZALEZ GALVEZ, SILVIA GEMA 2.640 
90 ***4662** GONZALEZ LLAMAS, ISABEL 3.000 
91 ***6292** GONZALEZ MARTINEZ, ELODIA 3.600 
92 ***0751** GONZALEZ PEDREÑO, ROSARIO 4.440 
93 ***7468** GONZALEZ SANCHEZ, PATRICIA 4.440 
94 ***7649** GUERRERO MARTINEZ, MARIA BELEN 3.000 
95 ***9368** GUILLAMON MARTINEZ, ANDREA 1.800 
96 ***0189** GUILLAMON SEVILLA, NATALIA 2.280 
97 ***1940** GUIRAO SANCHEZ, JUANA MARIA 3.280 
98 ***1510** HERNANDEZ FERNANDEZ, M.PAZ 2.600 
99 ***7878** HERNANDEZ GARCIA, RAFAEL 1.720 
100 ***7064** HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA 4.240 
101 ***0022** HERNANDEZ MARTINEZ, MARTA 2.000 
102 ***3364** HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 2.760 
103 ***1949** HIGUERAS MURCIA, ANA 4.680 
104 ***3342** HOYOS JIMENEZ, M. DEL CARMEN 2.680 
105 ***5157** HUERTAS PEREZ, ELENA 4.120 
106 ***4898** HURTADO DOLERA, ALMUDENA 1.880 
107 ***7496** IBARRA BLASCO, MARIA JOSEFA 1.160 
108 ***7314** JIMENEZ INIESTA, LUCIA 3.000 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 6 

 

 

 
 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

109 ***5814** JIMENEZ ORTIZ, MARIA 3.640 
110 ***1415** JUAREZ MARTINEZ, PILAR DE LOS A 3.080 
111 ***0687** JULIA GOMEZ, MARIA LOURDES 2.360 
112 ***1988** LACARCEL PEREDA, ANA 2.320 
113 ***8631** LEMA CAMPILLO, INMACULADA 4.240 
114 ***9876** LEON COMAZZI, SANTIAGO 3.640 
115 ***2425** LOPEZ ALONSO, JAVIER 4.480 
116 ***0798** LOPEZ BARRACHINA, AMELIA 3.760 
117 ***1490** LOPEZ DJEDID, SUSANA 2.120 
118 ***0849** LOPEZ GAMBIN, MARIA INMACULA 2.600 
119 ***9893** LOPEZ GARCIA, MARIA TERESA 4.560 
120 ***4363** LOPEZ GUIRAO, MARIA TERESA 3.040 
121 ***1549** LOPEZ IZQUIERDO, BEATRIZ 1.840 
122 ***1923** LOPEZ LEON, AMANDA 2.520 
123 ***5396** LOPEZ LOPEZ, ROSARIO 2.480 
124 ***2100** LOPEZ MONTOYA, BENITO 2.400 
125 ***9737** LOPEZ MOYA, HADA DEL AMOR 1.760 
126 ***2107** LOPEZ PEREZ, MARIA TERESA 1.800 
127 ***2491** LOPEZ RIOS, MARIA DEL CARM 2.640 
128 ***1786** LOPEZ ROJO, RAQUEL 3.080 
129 ***0478** LOPEZ-ZAMORA MARTINEZ, ANA MARIA 2.840 
130 ***1839** LORCA MORENO, VIRGINIA 0.920 
131 ***3162** LORENTE MARTINEZ, M. DEL PILAR 2.800 
132 ***1150** LORENTE ROCA, MARTA 1.800 
133 ***3459** LORENTE SANCHEZ, MARIA 2.280 
134 ***4905** LOZANO MARTINEZ, PABLO 3.440 
135 ***0418** LUCAS LOPEZ, ANA 1.000 
136 ***1095** MAIQUEZ CORBALAN, CARMEN MARIA 2.240 
137 ***9561** MALDONADO ALVAREZ, ROSA 4.280 
138 ***0690** MARCOS FERNANDEZ, INES MARIA 2.600 
139 ***9296** MARIN BRAVO, ANABEL 4.720 
140 ***2309** MARIN NAVARRO, NOEMI 1.760 
141 ***2983** MARQUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS 4.240 
142 ***2585** MARTIN HIERRO, LUCIA 4.400 
143 ***6271** MARTIN NOVILLO, MERCEDES 1.840 
144 ***0953** MARTINEZ ALBENTOSA, MARIANELA DEL 2.480 
145 ***0357** MARTINEZ CABALLERO, ELENA 4.160 
146 ***9818** MARTINEZ CABALLERO, LIDIA 2.360 
147 ***0377** MARTINEZ CRUZ, RAQUEL 1.400 
148 ***3986** MARTINEZ GALERA, ALICIA 2.200 
149 ***4206** MARTINEZ GARCIA, IRENE 3.280 
150 ***4652** MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES 0.000 
151 ***2395** MARTINEZ GARCIA, MARIA JESUS 2.560 
152 ***4178** MARTINEZ GIL, CARMEN MARIA 3.480 
153 ***4624** MARTINEZ HERNANDEZ, CONCEPCION 1.760 
154 ***9618** MARTINEZ LOPEZ, MARIA CARMEN 3.200 
155 ***3848** MARTINEZ MARTINEZ, CLARA 4.400 
156 ***7338** MARTINEZ MENDOZA, CARMEN 4.200 
157 ***4009** MARTINEZ MORENO, GLORIA MARIA 2.320 
158 ***9720** MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIA 3.400 
159 ***5553** MARTINEZ NAVARRO, FRANCISCA MARI 4.400 
160 ***8725** MARTINEZ ORTA, NATALIA 2.880 
161 ***4036** MARTINEZ PEÑALVER, EVA 2.360 
162 ***8264** MARTINEZ PEREZ, ANA 2.320 
163 ***9563** MARTINEZ PEREZ, AZUCENA 2.360 
164 ***7654** MARTINEZ RAMOS, MARIA ELVIRA 1.600 
165 ***3910** MARTINEZ RUIZ, JESSICA 1.320 
166 ***0315** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL 2.920 
167 ***8109** MARTINEZ SEGURA, JUANA MARIA 3.920 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 7 

 

 

 
 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

168 ****6711* MATARAZZO , CLAUDIO 1.840 
169 ***9339** MATEO LOZANO, MARGARITA 2.320 
170 ***3234** MECA CALDERON, DAVID 2.280 
171 ***5053** MENDOZA VALENCIANO, CORAL 1.600 
172 ***5774** MENESES COSTA, MARIA 2.000 
173 ***5315** MEROÑO PASTOR, PURIFICACION D 3.520 
174 ***5468** MOLINA MARTINEZ, JUDIT 1.560 
175 ***1313** MOLINA MARTINEZ, MARIA 2.000 
176 ***7033** MONTAÑES RIOS, MARIA DEL CAMI 2.920 
177 ***8634** MONTESINOS TOLEDO, JOSE VICTOR 1.520 
178 ***6135** MORCILLO SANCHEZ, JOAQUINA 4.920 
179 ***5821** MORENO SERRANO, FCO JAVIER 3.360 
180 ***2011** MUÑOZ BERMEJO, SILVIA 3.880 
181 ***7331** MUÑOZ INIESTA, MARIA ISABEL 4.440 
182 ***5486** MUÑOZ SAURA, LUZ VICTORIA 1.480 
183 ***2873** MURCIA MANRIQUE, LILIANA 3.640 
184 ***7855** MURCIA MORENO, MARIA ANGELES 3.400 
185 ***4072** NAVARRO LOPEZ, MARIA ISABEL 3.920 
186 ***9781** NAVARRO LUCAS, MARIA JOSE 3.440 
187 ***7126** NICOLAS MUÑOZ, ENCARNACION 1.240 
188 ***5598** NUÑEZ FLORES, MARIA 1.840 
189 ***2114** OLIVARES PEREZ, INMACULADA 4.480 
190 ***1095** OSETE LAIZ, CRISTINA 3.680 
191 ***9762** PALAZON CARBONELL, ANA LUISA 1.760 
192 ***6294** PALAZON FERNANDEZ, JOSEFA 3.000 
193 ***5178** PALAZON GARCIA, NOEMI 2.360 
194 ***2346** PARRA INIESTA, FRANCISCA 2.840 
195 ***4469** PELLICER GARCIA, MARTA 2.720 
196 ***9705** PELLICER SANCHEZ, ALBA 2.040 
197 ***2208** PENIN PINA, MARIA DEL CARM 1.480 
198 ***9893** PEÑA PEREZ, MARIA ISABEL 1.680 
199 ***2385** PEREZ CAMPOY, MARIA ANTONIA 3.040 
200 ***1398** PEREZ GARAY, MARIA CRISTINA 4.200 
201 ***3866** PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO 4.440 
202 ***0615** PEREZ MATEOS, GLORIA MILAGRO 2.040 
203 ***7298** PEREZ SANTA, SILVIA 3.480 
204 ***2213** PEYRES EGEA, JUAN 3.160 
205 ***0670** PICON MARTINEZ, MARIANGELES 2.600 
206 ***0288** PINA MATEOS, RAMON ALEJANDR 2.840 
207 ***9177** PIÑERO LOPEZ, MARINA 3.440 
208 ***4189** PONCE FRUTOS, MARIA DE LOS A 4.280 
209 ***1402** QUESADA ALVAREZ, ALBA 2.320 
210 ***5895** QUIÑONERO GINER, MARIA ELENA 1.320 
211 ***4343** RAMON LOPEZ, MARIA CARMEN 2.320 
212 ***0699** REINA NAVARRO, MARIA CARMEN 1.920 
213 ***0152** RIVADULLA RODRIGUEZ, VERONICA 2.920 
214 ***4993** ROCAMORA ABELLAN, ELENA MARIA 2.840 
215 ***1442** RODRIGUEZ CORDOBA, EVA MARIA 3.240 
216 ***5465** RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 2.440 
217 ***5368** RODRIGUEZ SANCHEZ, CONCEPCION 3.320 
218 ***0465** ROSELL MARQUES, MELANIA 4.040 
219 ***4802** RUEDA ROMAN, MARIA DE LOS A 2.880 
220 ***6667** RUIZ CANOVAS, GERTRUDIS 4.080 
221 ***2231** RUIZ FERNANDEZ, AMAIA 4.400 
222 ***9659** RUIZ GARCIA, RAQUEL 3.280 
223 ***8056** RUIZ MARTINEZ, JESSICA 1.760 
224 ***4173** RUIZ MENDEZ, MARIA CARMEN 3.840 
225 ***3336** SALAZAR SERNA, ANA MARIA 2.680 
226 ***1156** SALDAÑA RUBIO, ROCIO 2.600 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 8 

 

 

 
 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

227 ***2385** SANCHEZ GARCIA, JESUS 3.200 
228 ***9092** SANCHEZ HERNANDEZ, ELISA ISABEL 4.240 
229 ***4666** SANCHEZ HERRADA, CAROLINA BELEN 2.520 
230 ***2637** SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM 3.480 
231 ***4736** SANCHEZ MANCHADO, MERCEDES 1.920 
232 ***9352** SANCHEZ MANZANARES, ARANCHA 4.000 
233 ***5396** SANCHEZ MENDEZ, ROSA MARIA 3.280 
234 ***1411** SANCHEZ MORENO, ANA ISABEL 1.480 
235 ***2888** SANCHEZ ORTIZ, CRISTINA 4.080 
236 ***2566** SANCHEZ PEDREÑO, EVA MARAVILLAS 3.320 
237 ***7595** SANCHEZ RIVAS, MARIA VIRGINIA 2.880 
238 ***6485** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCA 1.200 
239 ***0406** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUISA 3.000 
240 ***1294** SANCHEZ SARRIA, ARANZAZU 3.200 
241 ***5208** SANTOS TORRALBA, JUAN ANTONIO 2.200 
242 ***2340** SANZ BERNAL, MARI CARMEN 3.760 
243 ***7621** SERRANO RUIZ, MARIA JOSE 3.760 
244 ***5757** SIXTO VALERA, ESTHER 2.880 
245 ***8600** SOLER VICENTE, M. DEL CARMEN 2.440 
246 ***6194** SORIA FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 2.440 
247 ***3768** TERUEL NOGUERA, CRISTINA 1.000 
248 ***4431** TOMAS VALENCIA, IRENE 2.280 
249 ***3769** TORRES BOLEA, ANTONIA 2.800 
250 ***6443** TORRES SUSARTE, LUISA MARIA 2.800 
251 ***2076** UREÑA GIRON, MARIA VICTORIA 3.520 
252 ***1074** URREA BALANZA, IRENE 4.000 
253 ***9500** VALENCIA JIMENEZ, EVA MARIA 1.440 
254 ***1594** VALMAYOR RAMIREZ, ISABEL 3.960 
255 ***2582** VALVERDE GARCIA, ELVIRA 2.960 
256 ***8146** VELEZ GARCIA, INMACULADA 0.000 
257 ***0280** VERA HERRERA, MARIA JOSE 0.440 
258 ***4881** VICENTE MARTI, LIDIA 2.120 
259 ***1360** VIGUERAS RUIZ, NOELIA JENNIFE 3.200 
260 ***8703** VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA 4.320 
261 ***6673** YEPES MELLADO, MACARENA 2.760 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 446345 

Pág. 9 

 

 

 

 
CÓDIGO: BFX02L19-8 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN 
TRABAJO SOCIAL 

 
ANEXO IV 

OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE 

 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***7524** BAS OÑATE, ANTONIO 4.200 
2 ***2687** CAMPILLO SANCHEZ, MARIA ANGELES 2.120 
3 ***0570** CORTES CANDEL, MARIA JESUS 3.160 
4 ***3027** GARCIA TEJEDOR, HUERTAS 1.920 
5 ***8685** GARCIA ZAPATA, MELANIA 1.920 
6 ***0634** LOPEZ ALCANTARA, VERONICA ROSAR 2.040 
7 ***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA 0.440 
8 ***9519** MANZANO MADRID, MARIA 2.840 
9 ***2965** MARTINEZ CANOVAS, DIGNA 3.360 

10 ***5121** MUNUERA ORENES, CONCEPCION 2.080 
11 ***1889** MUÑOZ LOPEZ, ANGEL 3.400 
12 ***4099** TORRENTE INGLES, INMACULADA CON 2.520 
13 ***5722** VIVANCOS SANZ, MARIA JESUS 1.600 

 

BE
NE

IT
O

 A
NT

O
NI

A,
 IB

AÑ
EZ

21
/1

0/
20

24
 1

3:
20

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
41

b4
8c

7-
8f

9e
-a

6b
c-

d1
ab

-0
05

05
69

b6
28

0


